
R A A D S B E S L U I T 

Gemeente Woerden 

12R.00243 
• • ^ 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: j-j - Q 

Onderwerp: Bestuurli jke vertegenwoordiging 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 19 maart 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

1. wethouder J.I.M. Duindam te benoemen als plaatsvervangend lid in het Algemeen Bestuur van 
De Sluis Groep 

2. In verband met de benoeming van wethouder Van Tuijl in de plaats van wethouder Cnossen de 
volgende bestuurlijke vertegenwoordiging vast te stellen: 

G.G.D. Midden-Nederland 
Plv. lid: wethouder C.J. van Tuijl 

Regionale Ambulance Voorziening Utrecht 
Plv. lid: wethouder C.J. van Tuijl 

AVU 
Lid: wethouder C.J. van Tuijl 

b e s l u i t : 

i 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 31 mei 2012. 
De griffier * De voorzitter 

E.M. Geldorp mr. H.W. Schmidt 


